А  С С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 59

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва  01 марта 2023 г.

По вопросу 1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Вальчука Алексея

Витальевича».

РЕШИЛИ:

1.1. «Вальчук Алексей Витальевич соответствует требованиям, установленным п. 5.2

Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п. 2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Вальчука Алексея Витальевича».

По вопросу 2. «О возобновлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Вартанова Григория Юрьевича (Рег. № 01579)».

РЕШИЛИ:

2. «Возобновить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Вартанова Григория Юрьевича (Рег. № 01579) с 01.03.2023 на основании

личного заявления».

По вопросу 3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Михеева

Константина Александровича (Рег. № 00895)».

РЕШИЛИ:

3. «Прекратить членство Михеева Константина Александровича (Рег. № 00895) в

Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу 4. «О внесении изменений в План проведения проверок членов

Ассоциации СРО «НКСО» на 2023 год».

РЕШИЛИ:

4.1. «На основании личного заявления перенести на 2 квартал 2023 года плановую

проверку члена Ассоциации СРО «НКСО» Подковко Людмилы Анатольевны

(рег. № 01235).

4.2 «Утвердить План проведения проверок членов Ассоциации СРО «НКСО» на 2023 год

с учетом изменений».

По вопросу 5. «О кандидатуре от Ассоциации СРО «НКСО» в состав комиссии по

рассмотрению споров о результатах определения кадастровой стоимости объектов

недвижимости на территории Хабаровского края».

РЕШИЛИ:

5. «Утвердить кандидатуру члена Ассоциации СРО «НКСО» Матиенко Анастасии

Александровны (рег. № 02438) в состав комиссии по рассмотрению споров о результатах

определения кадастровой стоимости объектов недвижимости на территории Хабаровского

края».

Председатель                                                                Ю.В. Школьников

Секретарь                                                                      Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru